

Attachment 1

Netglobal LLC Section 214 Application

Answer to question 15, Section 63.18

Section 63.18, paragraph (d)

- 1) Netglobal LLC has not previously received authority under Section 214 of the Act.

Section 63.18, paragraph (e)(1), (e)(2)

- 2) Netglobal LLC is applying for Section 214 authority to operate as a facilities-based carrier in accordance with the provisions of Section 63.18(e)(1) of the rules and also to provide service in accordance with the provisions of Section 63.18(e)(2) of the rules.
- 3) Netglobal LLC is not requesting Section 214 authorization for the country of Cuba.
- 4) Netglobal LLC will comply with the terms and conditions contained in Section 63.21, 63.22 and 63.23 of the rules.

Section 63.18, paragraph (e)(3)

Netglobal LLC is not applying for authority to acquire facilities or to provide services not covered by paragraphs (e)(1) and (e)(2) of Section 63.18

Section 63.18, paragraph (g)

Netglobal LLC is not seeking facilities-based authority under paragraph (e)(3) of Section 63.18.

Attachment 2

Netglobal LLC Section 214 Application

Answer to Question 9, Section 63.12

Netglobal LLC is not requesting streamlined processing pursuant to 47 C.F.R., Section 63.12.

Answer to Question 14, Section 63.18

Name: Daisy Lam
President
Netglobal LLC
14936 Dillow St., Westminster, CA 92683
Tel #: (714) 899-1346
Fax #: (714) 899-1349

Percent ownership 100%
Citizenship: United States
State of Incorporation: California

Principal business: Telecommunications